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Avtale om brøyting og vegvedlikehold 2023 - 2026 

 
OM VEGLAGET 
Roaldsida veglag omfatter Økslevegen, Orrehaugen, Hjellhaugmarka og Akslene i Hevsdalen i Stranda 
kommune. Per mars 2023 har veglaget ca 150 medlemmer. Veglaget er inndelt i soner som utgjør 
grunnlaget for fakturering av brøytekostnader mm. til medlemmene.  
 

 
SONE 1, svart: Økslevegen fra Ringstadsætervegen til toppen av Økslevegen, ved vegbommen, unntatt 

sideveger og oppkjørsler til hyttene 
SONE 2, rosa:  Alle sideveger og oppkjørsler til hyttene i Økslevegen opp til vegbommen 
SONE 3, blå:  Hjellhaugmarka og Akslene, inkludert alle sideveger og oppkjørsler til hyttene 
SONE 4, grønn:  Økslevegen fra vegbommen og vestover, samt Orrehaugen, inkludert alle sideveger og 

oppkjørsler til hyttene 

 
 
KONTAKTINFORMASJON 
Veglagets kontaktperson er styrets leder Odd Christian Øverland 
E-post: oco@fagforbundet.no 
Mobil: 415 07 875 
Fakturaadresse: oco@fagforbundet.no 
 
 
KONTRAKTENS VARIGHET 
Kontrakten gjelder fra signeringsdato og inntil 30. juni 2026.  
Kontrakten har likevel en gjensidig oppsigelsesperiode fra 30. april til 30. juni hvert kalenderår. 
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OMFANG 
Sommervedlikeholdet inkluderer grusing og kalking av hoved- og sideveger, dvs veger som fører inn 
til mer enn én hytte. Dette arbeidet omfatter ikke oppkjørsler til hyttene. 
 
I vintersesongen består arbeidet i å brøyte hovedvegene Økslevegen, Orrehaugen, Hjellhaugmarka 
og Akslene, inkludert sideveger med adkomst til flere hytter, samt oppkjørsler til hver enkelt hytte.  
 
Om vinteren skal det også foretas nødvendig strøing av hoved- og stikkveger. 
 
 
SPESIFIKASJON 
Den som utfører brøytingen er ansvarlig for oppsetting og nedtak av brøytestikker langs hoved- og 
sideveger. Brøytestikker i oppkjørsler til hyttene er hver enkelt hytteeiers ansvar. Det skal ikke 
brøytes dersom brøytestikker ikke er satt opp.  
 
Utfører kan tilby oppsetting av brøytestikker i hytteoppkjørslene til avtalt pris. Dette arbeidet 
viderefaktureres fra veglaget og skal betales av de hytteeierne dette gjelder. 
 
Brøyting av hoved- og sideveger skal skje alle dager med snøfall på mer enn 15 cm.  
 
All brøyting inn til hyttene må bestilles i brøyteapp’en «mlogFritid» innen torsdag kl 10.00. 
Brøyting skal være utført innen fredag kl 12.00. Nødvendig brøyting utføres gjennom helgen frem til 
søndag kl 18:00. 
 
Bestillinger til jul skal utføres slik at det er adkomst til hyttene senest lille julaften fra kl 12:00. 
Nødvendig brøyting utføres de dagene bestillingene gjelder. 
 
Bestillinger til påske skal utføres slik at det er adkomst til hyttene senest fredag før palmesøndag kl 
12:00. Nødvendig brøyting utføres de dagene bestillingene gjelder. 
 
Brøyting skal utføres også i vinterferieukene, fra fredag til søndag uken etter, men kun etter bestilling 
i brøyteappen.  
 
Brøyting til andre tider enn spesifisert ovenfor kan også bestilles i brøyteappen, eventuelt avtales 
direkte med utfører. Brøyter har inntil 12 timer responstid etter bestilling. Slik brøyting inngår i 
utgangspunktet ikke i denne avtalen og skal derfor markeres som privat brøyting på timelistene. 
Dersom slik brøyting utføres uten samtidig nødvendig brøyting av hovedvegene, vil kostnadene for 
arbeidet bli viderefakturert og skal betales av vedkommende hytteeier. 
  
FAKTURERING 
Utfører skal bruke brøyteapp’en «mlogFritid» og kontinuerlig registrere medgått tid i hver av de fire 
brøytesonene i veglagets område.  
 
På samme måte skal anvendt tid og forbruk av grus og kalk registreres i de forskjellige sonene.  
 
Utfører skal levere timelister for alt utført arbeid og fakturere Roaldsida veglag månedlig og senest 
den 10. i påfølgende måned.  
 


